[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	От                              года №
Об утверждении перечня  видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, уполномоченных на их осуществление

          В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, уполномоченных на их осуществление» (Приложения № 1).

2. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации МО Сосновское сельское поселение и  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования

Сосновское сельское поселение                                          А.Ю. Шестов

1

Приложение № 1
Утверждено
решением Совета Депутатов

МО Сосновское сельское поселение

от __________________« г. №

ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, уполномоченных на их осуществление

	№

п/п
	вид муниципального контроля, осуществляемого органом местного самоуправления
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	реквизиты нормативного правового акта о наделении соответствующего органа местного самоуправления полномочиями по осуществлению муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальный жилищный контроль
	Администрация МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	Ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации

	2
	Муниципальный  контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог
	Администрация МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	Ст. 13.1

Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ  "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации

PAGE
2